<sup>1</sup> *Padegogio* in text.

<sup>2</sup> *Pauper* blotted, perhaps obliterated.

<sup>3</sup> The heading is in bold letters decorated with touches of red ink, a decorative effect which is carried on into the first paragraph.

consulendum Decanum in agendis pro anno futuro viz. magistros Hugonem Spens Prepositum ecclesie collegiate Sancti Salvatoris ac officialem Sanctiandree principalem, Johannem Burel rectorem de Dunennow, Johannem Matland subdecanum Rossensem, Karolum Fodringame rectorem de Eggel, Jacobum Valteri rectorem de Ellem, Robertum Davisone, Petrum Capellani, Andream Ramsay, Johannem Narne, cum potestate convocandi alios in absentiiis eorum etc.

10 *March* 1510-11

Congregatione Facultatis Artium tenta in novis scholis eiusdem feria 2<sup>a</sup> prime ebdomade Quadragesime pro electione temptatorum anno quo supra et cetera. In qua Congregatione Facultas elegit discretos viros in temptatores viz. magistros Johannem Vylkesonne et Johannem Gardnare pro regentibus, Martinum Balfour et Johannem Lawder pro non regentibus ad temptandum seu experiendum intrantes dicti anni. Et admissi erant intrantes ad temptamen et determinantes recepti ad respondendum<sup>1</sup> in Quadragesima et jurati ut moris est. Insuper iniunctum erat eisdem virtute juramenti prestiti Facultati quod nullus eorum exponeret in collatione pro presidenti<sup>2</sup> ultra duos solidos.

12 *April* 1511

Congregatione Facultatis Artium tenta in novis scholis eiusdem xii<sup>o</sup> die mensis Aprilis anno Domini ut supra. In qua Congregacione Facultas elegit discretos [viros] viz. magistros Fynlayum Ramsay, Johannem Gardnare in provisores pro festi beati Johannis Ewangeliste.

## 1511

Nomina Licenciatorum anno etc. quingentesimo xi<sup>o</sup>

Magister Johannes Thorntoun	Karolus Makalpe
Johannes Ramsay	Wilelmus Scot
Wilelmus Sinclar	Kentigernus Wichtman
Magister Thomas Cunnyngham	Jacobus Fogo
Jacobus Murray	Robertus Wedderburn
Magister dominus David Źowng	David Gray
Magister Jacobus Jhonsoun	

<sup>1</sup> *rispondendum* in text.<sup>2</sup> *precidenti* in text.

CONTINUATIO MAGISTRI THOME RAMSAY RECTORIS DE KEN-  
BAK IN OFFICIO DECANI FACULTATIS ARCIUM ANNO DOMINI  
MILLESIMO V<sup>CO</sup> XI<sup>O</sup>.

3 November 1511

Tercio die mensis Novembris anno Domini millesimo  
v<sup>co</sup> xi<sup>o</sup> quo supra in novis scolis Arcium, Facultas continua-  
vit dictum magistrum Thomam Ramsay in decanum  
Facultatis Arcium et dedit aliquos assessores prius nomi-  
natos<sup>1</sup> ad consulendum Decanum pro futuro [anno] viz.  
magistros Hugonem Spens, dominum priorem de Pluscardy,<sup>2</sup>  
David Spens rectorem de Flecht,<sup>3</sup> Johannem Matland,  
Michaalem Narn, Jacobum Walteri, Petrum Capellani,  
Robertum Davison, una cum potestate convocandi<sup>4</sup> alios  
in absenciis istorum. <Et in eadem Congregatione erat  
electus magister Gelhelmus Clark [in] quodlibetarium>.<sup>5</sup>